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OFERTA NA KARTY PLASTIKOWE 

Wymiary: 85 x 54 mm lub 80 x 50 mm
Marzec 2013 r.

Dodatkowe opcje:

1. Możliwość personalizacji: 

- pasek do podpisu – 0,60 zł netto / za 1 szt.

- kod kreskowy / numerowanie kart – 0,60 zł / za  1 szt. 
- personalizacja prosta  ( imię nazwisko) – 1,00 zł netto/ za 1 szt.

- personalizacja zaawansowana ( j.w.+foto na identyfikatory  lub grafika zmienna) – 1,20 zł netto/ 1 szt.

2. Dziurkowanie:

+ 50 zł netto przy nakładzie 250 szt. – 0,20 zł netto /za 1 szt.
+ 80 zł netto przy nakładzie 500 szt. – 0,16 zł netto /za 1 szt.
+ 100 zł netto przy nakładzie 1000 szt. – 0,10 zł netto/ za 1 szt.
	250 szt.
	500 szt.
	1000 szt.
	Dodatkowe opcje

	Rodzaj  karty 
	Cena netto
	Wartość netto
	Cena netto
	Wartość netto
	Cena netto
	Wartość netto
	1 , 2

	BIZNES KARTA  4+4 PLASTIKOWA 0,4 mm
(tworzywo PCV białe, matowe o powierzchni „zmrożonej”)
	
	
	0,60
	300
	0,42
	420
	1 i 2

	BIZNES KARTA 4+4 PLASYIKOWA 0,7 mm (tworzywo PCV białe)
	1,60
	400
	1,00
	500
	
	
	1 i 2

	METKA PLASTIKOWA grubość 0,15  mm (tworzywo PCV białe)
	
	
	
	
	0,34
	340
	2

	BIZNES KARTA 4+0 PRZEZROCZYSTA (tworzywo PP, matowe)
	1,04
	260
	0,66
	330
	
	
	2


Materiały drukowane ,przedstawiającą jakość oferowanych kart  do wglądu bezpośrednio 
u nas w biurze .
Do cen netto należy doliczyć podatek VAT 23%.
Ceny nie zawierają kosztów projektu , które liczone są oddzielnie .
Zapraszamy: poniedziałek - piątek   8:00-18:00
     sobota: 10.00 – 14.00
ul.Boczna 10
 ,Bydgoszcz                                                                                              tel.  52 524 00 32 e-mail: biuro@polifax.pl                                                                                         NIP : 554-160-79-34                              
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